
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

20 11 21 23 1 9

2326

16:17

20:22
4
14
21

6
15
23

7
17

8
18

9
19

10
20

Auszeit

7:10
19:21

Ende
18:15

B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

20 2 13 17 5 9

258 14

12:9 13:9

24:23
╳
14
23

4
15
24

8
17
25

10
18

11
19

13
22

Auszeit

14:14
17:17

S
A
T
Z

2

Start
18:18

B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

22 13 8 5 9 15

25

2
18

4
19

6
22

11
25

14 17
Auszeit

Ende
18:34

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

20 11 21 23 1 9

1026 17

6:17 3:10

9:22 6:18
╳
6

1
7

2
8

3
10

4 5 Auszeit

3:9
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

B  RC Sorpesee vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 20 29.11.2025 17:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo
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B  RC Sorpesee 13/14

2 Zimmer, Sara X

5 ★ Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X

14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
17 Buchholzki, Ida X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X

22 Bolte, Jule X
24 Bayer, Maria
26 Karadas, Defne X

B  Libero

19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X

B  Offizielle

T Barthel, Martin
CT Kleffner, Felix E

C

A  TSV Bayer 0… 12/14

1 Ibisevic, Ejla X
3 Forys, Mia X
9 Ucar, Tuana X

11 ★ Krasemann, Eva X

14 Tsolaki, Kornelia
15 Meindl, Mia
16 Risse, Luna X
17 Hillebrand, Isabel X

20 Holzmann, Ida X
21 Minets, Anastasia X
23 Lehmann, Lucy X
26 Risse, Maya X

A  Libero

3 Forys, Mia X

16 Risse, Luna X

A  Offizielle

T Becker, Dieter
SC Weber, Pia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RC Sorpesee TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 75 23 0 2 2
0 0 1 25 2 16 10 0 4 2

3

2 3 2 50 91 33 0 6 4
Start: 17:00 Ende: 18:34 Dauer: 1:34

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ressmann, Jana 1

2 Nienhaus, Leni 2

Schr. Feldhaus, Maja
Assist. Elferink, Femke
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