



NRW-Liga wU20

Frauen

B RC Sorpesee vs. TSV Bayer 04 Leverkusen **A**

Spiel 20

29.11.2025 17:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 17:00						(A) TSV Bayer 0...						S	Ende 18:15						(B) RC Sorpesee						R
		Startaufstellung			Spielernr.			I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand		20	11	21	23	1	9				23	20	2	13	17	5	9		25												
		(26)													(8)		14																
						16:17									12:9		13:9																
						20:22									24:23																		
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	4. 14. 6. 15. 7. 21. 8. 23.	7. 17.	8. 18.	9. 19.	10. 20.	Auszeit 7:10 19:21	X 14 23	4 15 24	8 17 25	10 18	11 19	13 22	Auszeit 14:14 17:17	X 14 23	4 19 22	6 22 25	11 15	14	17	Auszeit	X 10 18	1 7	2 8	3 10	4	5	Auszeit 3:9 3:11				

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Ressmann, Jana		1	
2	Nienhaus, Leni		2	
			Schr.	Feldhaus, Maia
			Assist.	Elferink, Femke

(B) RC Sorpesee		13/14		(A) TSV Bayer 0...		12/14			
2	Zimmer, Sara	X		1	Ibisevic, Ejla	X			
5	★ Barthel, Lena	X		3	Forys, Mia	X			
8	Emig, Pauline	X		9	⌚ Ucar, Tuana	X			
9	⌚ Steiner, Leonie	X		11	★ Krasemann, Eva	X			
13	Bürger, Frieda	X		14	Tsolaki, Kornelia				
14	Asolli, Nora	X		15	Meindl, Mia				
15	Schulte, Lilly	X		16	Risse, Luna	X			
17	Buchholzki, Ida	X		17	Hillebrand, Isabel	X			
19	Siemens, Karina	X		20	Holzmann, Ida	X			
20	Specht, Mia	X		21	Minets, Anastasia	X			
22	Bolte, Jule	X		23	Lehmann, Lucy	X			
24	Bayer, Maria			26	Risse, Maya	X			
26	Karadas, Defne	X							
Ergebnisse									
(B) RC Sorpesee		TSV Bayer 0... (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	3	1	25	1	75	23	0	2	2
0	0	1	25	2	16	10	0	4	2
				3					
2	3	2	50		91	33	0	6	14
Start: 17:00 Ende: 18:34 Dauer: 1:34									
Sieger: RC Sorpesee					2:0				
(B) Libero									
19	Siemens, Karina	X		3	Forys, Mia	X			
26	Karadas, Defne	X		16	Risse, Luna	X			
(B) Offizielle									
T	Barthel, Martin			T	Becker, Dieter				
CT	Kleffner, Felix			SC	Weber, Pia				

Dokument erstellt: 29.11.2025 18:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP